
 

 

 

 

 

 

 

ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ 

2023-2024 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 

BAŞVURU İLANI 

 

 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, 

 

2023-2024 Bahar Dönemi Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği (Erasmus+ SMS) başvuru süreci tamamen online 

olarak yürütülecektir. Başvuru takvimi, başvuru süreci, ilgili kural ve koşullar başvuru ilanımızda detaylı 

olarak verilmiştir. Başvurunuzun sorunsuz gerçekleşmesi ve değerlendirilmesi için öncelikle bu başvuru 

ilanını okumanız ve bu doğrultuda başvurunuzu tamamlamanız gerekmektedir. 

 

Aşağıda verilen başvuru linki yardımıyla online olarak gerçekleştireceğiniz ve gerekli belgeleri yine aynı form 

üzerinden yükleyeceğiniz başvuru sürecinizde sizlere kolaylık ve başarı diliyoruz. 

 

 

 

 

 

AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

16.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLANLANAN BAŞVURU TAKVİMİ 

 

Online Başvuru Tarihleri 
20 Ekim – 27 Ekim 2023 

Saat: 16.55 

Değerlendirme ve Aday Başvuru Taslak Sonuçlarının Açıklanma Tarihi 

(Asil ve Yedek olarak) 
30 Ekim 2023 

Sonuçlara İtiraz ve Hibesiz Başvuruları 

(Eposta üzerinden dilekçe ile yapılacaktır) 

30 Ekim – 1 Kasım 2023 

Saat: 16.55 

Nihai Başvuru Sonuçlarının Açıklanması 

(Asil ve Yedek olarak) 
2 Kasım 2023 

Feragatler için Son Gün 

(Eposta üzerinden dilekçe ile yapılacaktır) 
9 Kasım 2023 

 

Başvuru süreci tamamen bireysel ve online olarak yürütülecektir Eksik veya güncel olmayan belgeler ve hatalı 

bilgiyle yapılan başvurular değerlendirme sürecinde tespit edildiğinde ilgili başvurular geçersiz sayılacaktır. 

Belgelerin tam ve doğru şekilde doldurulması başvuru sahibinin sorumluluğundadır. 

 

Erasmus+ Programı bir AB programıdır ve Türkiye'de Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülmektedir. 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği, geçerli bir Erasmus+ Üniversite Beyannamesi sahibi üniversiteler arasında 

önceden yapılmış kurumlar arası anlaşmalar çerçevesinde yürütülür. 

 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği (SMS), öğrencilere program ülkelerinin birinde, Erasmus+ anlaşması ile 

ortak olunan bir üniversitede eğitim görmeleri noktasında eşsiz bir fırsat sunmaktadır. Erasmus+ Öğrenim 

Hareketliliği, öğrencilere teknik, sosyal ve kültürel yeterliliklerini geliştirme imkânı vermekte, öğrencilerin 

yurt dışındaki bir üniversitenin akademik sistemini tanıma ve onun öğretme-öğrenme yöntemlerinden 

faydalanabilmelerine imkân tanımaktadır. 

 

Online Başvuru Süreci 

 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 2023-2024 Bahar Dönemi başvuruları, tamamen online olarak 

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/ adresi üzerinden gerçekleştirilecektir. Sistem üzerinden başvuru sürecini 

anlatan bireysel başvuru kılavuzu web sitemizdeki duyurumuzun ekinde paylaşılmıştır. Başvuru süreci 

sırasında herhangi bir teknik sorun yaşamanız durumunda bizimle erasmus@ybu.edu.tr adresi üzerinden 

iletişime geçebilirsiniz. Herhangi bir teknik vb. sorun ile karşılaşmamanız adına lütfen başvurunuzu son 

dakikalara bırakmayınız. 

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/
mailto:erasmus@ybu.edu.tr


 

• Üniversite tercihi yapmak istediğinizde listede karşınıza herhangi bir okul çıkmıyorsa, bu durum, 

öğrenim gördüğünüz bölümün herhangi bir Erasmus+ anlaşmasının olmadığı anlamına gelir. Bu 

durumda maalesef başvuru yapamazsınız. 

 

• Ayrıca ilgili anlaşma listesinin tüm Avrupa genelinde süregelen EWP sürecinden ötürü başvuru 

ve sonraki aşamada değişiklik göstermesi ve ilgili üniversitelere aday gösterilememeniz 

mümkündür. Diğer bir ifadeyle, güncel anlaşma listesinde (nominasyon tarihlerinden ötürü) 

artış ve/veya azalış şeklinde güncelleme yapılması ihtimal dahilindedir. Bu noktada başvuru 

neticesinde hibeli olarak hak kazanmış olmanız sistem üzerinden seçmiş olduğunuz 

üniversitede/üniversitelerde öğrenim göreceğiniz ve/veya kesinlikle faaliyetten ilgili dönem için 

yararlanacağınız anlamı taşımamaktadır. Bununla birlikte ilgili listenin mevcut durumunun 

korunması ve yeni üniversitelerin ilgili listeye eklenmesi adına AYBÜ Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğü olarak azami gayret göstermekteyiz.  

 

• Son olarak, sizlerden https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/ üzerinden yapmış olduğunuz başvurunuzu 

ErasmusPort sistemi üzerinden tekrar etmeniz istenebilir. Bunun için şu işlemleri yapmanız 

beklenmektedir. Sistemi kullanabilmeniz için https://app.erasmus.aybu.edu.tr/ adresini ziyaret edip bir 

hesap oluşturmanız beklenmektedir. Hesap oluştuktan sonra ise sol menüde yer alan başvurularım 

sekmesinden sırasıyla EUC/KA103, Öğrenim Başvurularım ve Hak Kazananlara Yönelik SMS-OUT-

23-24-SPRING sekmelerini izleyerek başvurunuzu buradan yinelemeniz gerekmektedir. 

 

Başvuru Şartları 

• Bu programdan yararlanmak için Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi bünyesindeki örgün eğitim 

kademelerinin herhangi birinde (lisans veya lisansüstü̈) bir yükseköğretim programına kayıtlı ve tam 

zamanlı öğrenci olmak zorunludur. 

 

• Başvuru yapacak lisans öğrencilerinin başvurdukları dönemdeki “Genel Akademik Not Ortalaması” 4’lük 

sistemde en az 2,20; yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin ise “Genel Akademik Not Ortalaması” 4’lük 

sistemde en az 2,50 olmalıdır. 

 

• Genel not ortalaması henüz oluşmamış yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin en son mezun oldukları 

yükseköğretim kurumundaki akademik ortalamaları geçerlidir. 

 

• Öğrenciler dönem başına 25-35 AKTS kredilik gerekli ders yüküne sahip olmalıdır. Ders yükü olmayan 

(örneğin tez dönemlerine geçiş yapan) yüksek lisans ve doktora öğrencileri yine de başvuru yapabilirler 

ancak 25-35 AKTS yükünde ders almaları gerekecektir.  

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/
https://app.erasmus.aybu.edu.tr/


• AYBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu hazırlık sınıfı öğrencileri ve AYBÜ’de 1. döneminde olan lisans 

öğrencileri başvuru yapamazlar. 

 

• Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) 

bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişiler, ilgili yükseköğretim 

kurumunun kayıtlı öğrencisi niteliğini taşımıyorlarsa bu programdan yararlanamaz. 

 

- Öğrencilerin, önlerine açılan tercih listesinden üniversite seçmeden önce, ilgilendikleri anlaşmalı 

üniversitelerin web sitelerini kontrol etmeleri ve mevcut Erasmus+ ders listesi bilgilerini kontrol 

etmeleri gerekmektedir. AYBÜ ile bir ortak üniversite arasında belirli bir alanda bir anlaşma mevcut 

olsa da ortak üniversite, Erasmus+ öğrencilerine belirli bir akademik dönemde öğrencilerin değişim 

hareketliliklerini gerçekleştirmesine yetecek kadar ders açmayabilir. Kurumlar arası anlaşma 

belgesinin ek bilgiler bölümünden öğrenciler, Erasmus+ SMS hareketliliği kapsamında gitmeyi 

planladıkları kurumlar hakkında bilgi alabilirler. Kurumlar arası anlaşma belgesi adaylık/başvuru 

tarihleri hakkında bilgi verse de üniversiteler bu konularda değişikliğe gidebilirler.  

 

- Öğrencilerin üniversite tercih listelerini başvuru döneminde sunmaları gerekecektir. Başvuru süresi 

sona erdikten sonra üniversite tercih listesi değiştirilemez. Bu nedenle öğrencilerin seçimlerini özenle 

yapmaları ve mümkünse birden fazla üniversite seçmeleri önerilir.  

 

- İlgili üniversitelerin başvuru ve dil koşulları bilgilerini de öğrencilerimizin incelemeleri 

gerekmektedir. Üniversiteler başvuru ve dil şartlarını değiştirebildikleri için, en güncel ve doğru 

bilgiye ulaşmak için öğrencilerin ilgili üniversitelerin web sayfalarını ve akademik takvimlerini 

kontrol etmesi gerekmektedir. Buradaki sorumluluk öğrencilerimize ait olup süreç içerisinde 

herhangi bir problemle karşılaşmamak adına bu noktalara riayet etmek gerekmektedir. Eğer dil 

engelinden dolayı hareketlilik gerçekleştirilemezse bu durum ofisimizin sorumluluğunda değildir. 

  

- Üniversitelerin ders içerikleri ve ders uyumlulukları yine öğrenciler tarafından kontrol edilmeli, 

özellikle dil (sertifika), konaklama, vize ve sigorta gibi koşullar iyi incelenerek tercih yapılmalıdır. 

Olası önkoşullarda bir eksiklik olmasına rağmen, ilgili üniversiteye başvuran ve sonrasında bu 

yeterliliği sağlayamayan öğrencilerin hak kayıpları kendi sorumluluklarındadır. 

 

• Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 2023-2024 Bahar Dönemi Başvuru İlanı’na başvuru yapacak 

öğrencilerimizin eğer https://bit.ly/3gQzzL4 adresinde yer alan ve YÖKDİL dâhil ÖSYM tarafından 

tanınan, son 5 yıl içerisinde gerçekleştirilen (sonuç açıklama tarihi itibari ile gün/ay/yıl olarak) geçerli 

bir İngilizce dil sınav sonucuna veya AYBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 15-18 Ekim 2023 

https://bit.ly/3gQzzL4


tarihinde düzenlenen Erasmus+ Yabancı dil sınavı sonucuna (en az 70 puana) sahip değilse bu ilana 

başvuru yapamamaktadır. 

 

• Üniversitemiz tarafından bu hareketlilik için düzenlenen yabancı dil sınavına girdiyseniz ilgili sınavı 

listeden seçip puan girişi yapmanız yeterlidir. Dosya yüklemenize gerek yoktur. Sonuçlar bizim 

tarafımızdan kontrol edilmektedir. YANLIŞ BEYANDA BULUNMAYINIZ! Diğer bütün yabancı dil 

sınavları için belge yüklemek zorunludur. Bu sınavlardan 100 puan üzerinden minimum 70 puan 

edemeyenler bu hareketliliğe başvuru yapamaz. 

 

• Üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilen Erasmus+ dil sınavının yapısında 2021-2027 Erasmus+ dönemiyle 

birlikte değişikliğe gidilmiştir. Bu sebeple AYBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen geçmiş 

yıllardaki sınavlar kabul edilmeyecek, sadece 15-18 Ekim 2023 tarihinde düzenlenen Erasmus+ yabancı dil 

sınavı sonuçları bu başvuru döneminde kabul edilecektir. 

 

Değerlendirme ve Seçim 

ÖLÇÜT AĞIRLIKLI PUAN 

Akademik Başarı Düzeyi 

(Genel Not Ortalaması) 

%50 

(toplam 100 puan üzerinden) 

Yabancı Dil Seviyesi 
%50 

(toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına * 

(İlave hibe desteği şartları için lütfen ilave hibe desteği başlığını inceleyiniz) 
+15 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu 

Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere * 

(İlave hibe desteği şartları için lütfen ilave hibe desteği başlığını inceleyiniz) 

+10 puan 

Engelli öğrencilere * 

(İlave hibe desteği şartları için lütfen ilave hibe desteği başlığını inceleyiniz) 
+10 puan 

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremden etkilenen 11 il ve 1 ilçeden (Adana, 

Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, 

Şanlıurfa ve Elâzığ illeri ile Sivas’ın Gürün ilçesi) birinde, deprem sırasında birinci derece 

yakınları veya kendisi ikamet etmekte olup şu anda birinci derece yakınları veya kendisi 

AFAD’dan afetzede yardımı alan öğrenciler* 

+10 puan 

Aynı öğrenim kademesi içinde daha önce Erasmus+ Öğrenim/Staj Faaliyetinden 

yararlanmış olma (hibeli veya hibesiz, her bir faaliyet için) 
-10 puan 

Hareketlilikten faydalanmak için vatandaşı olduğu ülkedeki bir okulu tercih etme  -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 

katılmama 
-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle 

ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 

programa tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 



 

• Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak en yüksek puanı alan 

öğrencilerin Erasmus+ öğrencisi olarak belirlenmesi yoluyla gerçekleştirilir. Öğrencinin güncel transkriptinde yer 

alan genel not ortalaması YÖK’ün belirlediği 100’lük sistemdeki karşılığına çevrilerek %50’si 

(https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf) alınmakta ve yabancı dil sınav puanının %50’si ile 

toplanarak öğrencinin Erasmus+ Değerlendirme Puanı oluşturulmaktadır. Oluşan bu puana ilaveten yukarıda yer alan 

ölçütler dikkate alınarak ilgili puana ilave veya puandan çıkarımlar gerçekleştirilecek ve öğrencinin nihai Erasmus+ 

Değerlendirme Puanı oluşturulacaktır. 

 

• Yukarıda verilen ölçütlerden 3. 4. 5. ve/veya 6. maddelere cevabınız evet ise, bu durumu resmi bir belge ile 

başvurunuz sırasında lütfen başvuru sistemine yükleyerek kanıtlayınız. Aksi takdirde bu durum maalesef 

değerlendirmeye alınamamaktadır. 

 

• Seçim komisyonu tarafından yukarıda yer alan ölçütler doğrultusunda asil ve yedek listeler oluşturulacak 

ve değerlendirme sonuçları son başvuru tarihinden itibaren ilgili takvim doğrultusunda Ankara Yıldırım 

Beyazıt Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfasında (https://aybu.edu.tr/dib/tr) ilan 

edilecektir. Başvuru sahipleri belirtilen tarihlerde bu bağlantıdan güncellemeleri takip etmekle 

sorumludur, ayrıca bir bilgilendirme yapılmayacaktır. 

 

Kontenjanlar 

• Kontenjanlar AYBÜ Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği bütçesi ve fakültelerin/bölümlerin anlaşma sayıları 

doğrultusunda belirlenmektedir. Kontenjanlar ve dağılımları, alınacak toplam başvuru sayısı ve başvuruların 

akademik birimlere göre dağılımı hesaba katılarak değişiklik gösterebilmektedir. 

 

• Kontenjan dağılımı Erasmus+ 2023 Program Rehberi ve Erasmus+ 2023 Başvuru Uygulama El Kitabı’nda belirtilen 

usul ve esaslara göre yapılmaktadır. 

• 2023-2024 Bahar dönemi için, AYBÜ genelinde toplam 30 öğrencinin hareketlilikten faydalanması planlanmaktadır. 

• Bu kontenjan dağılımı ortak üniversitelerin nominasyon (öğrenci aday gösterme süreci) tarihlerindeki farklılıklar 

dikkate alınarak planlanmıştır. Ancak süreç içerisinde bu kontenjanlarda fakülte ve bölümlere göre değişiklik 

yapılabilir ve nihai sonuçlar buna göre şekillenebilir. 

 

 

 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz sınava girmeme (öğrencinin programa 

tekrar başvurması halinde uygulanır) 
-5 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik 

türüne azaltma uygulanır) 
-10 

https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf


Fakülte / Enstitü Kontenjanlar 

Hukuk Fakültesi 3 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 3 

İşletme Fakültesi 3 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 3 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 3 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 

Spor Bilimleri Fakültesi 2 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 1 

Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi 1 

Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

İslami İlimler Fakültesi 1 

Enstitüler 6 

Toplam 30 

 

Ülkeler 

 

• 1. ve 2. Grup Program Ülkeleri: Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, 

Malta, Portekiz, Yunanistan 

• 3. Grup Program Ülkeleri: Bulgaristan, Çekya, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, 

Kuzey Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya. 

 

Hibe Miktarları 

• Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği ’ne katılmaya hak kazanan öğrencilere hareketliliğe başlamadan önce, 

dört ay üzerinden hesaplanan toplam hibe miktarının %80'i ve hareketliliğin başarıyla tamamlanmasının 

ardından toplam hibe miktarının kalan %20'si ödenir. 

• Erasmus hibesi, öğreniminiz için bir destektir. Harcamalarınızın sadece bir kısmını karşılayabilir. 

• Ek Hibe Desteği: Ekonomik ve sosyal imkânları kısıtlı adaylar (aşağıda belirtilen gerekli koşulları ve 

belgeleri sağladıkları takdirde) ek hibe desteği almak için başvurabilirler.  

• Öğrencilerin hareketlilik kapsamında gitmeyi planladıkları ülkeye girişteki vize ücreti ve ülkedeki eğitim 

ve yaşam giderleri hakkında önceden bilgi edinmeleri tavsiye edilir. Ofisimiz veya karşı kurum 

öğrencilere barınma imkanı sağlamakla yükümlü değildir.  

 

1. ve 2. Grup Ülkeler için aylık hibe :  600 Euro. 

3. Grup Ülkeler için aylık hibe  : 450 Euro. 

 
 



İlave Hibe Desteği 

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak ilave hibe desteği sağlanabilecektir. Söz konusu 

hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve 

aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

 

1. 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı 

Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2. 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere 

3. Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim aylığı bağlananlar 

4. Şehit/Gazi çocukları 

5. Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne babasına veya 

vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus 

başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6. Engelliler1, 

7. Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih 

ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler2 

8. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremden etkilenen 11 il ve 1 ilçeden (Adana, Adıyaman, 

Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa ve Elâzığ illeri 

ile Sivas’ın Gürün ilçesi) birinde, deprem sırasında birinci derece yakınları veya kendisi ikamet 

etmekte olup şu anda birinci derece yakınları veya kendisi AFAD’dan afetzede yardımı alan öğrenciler 

 

• Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım 

ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.  

• Yukarıdaki alt kategorilere uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla, aylık 250 Euro ilave hibe desteği sağlanabilecektir.  

 

9. Yeşil seyahati tercih eden, yani hareketlilik gerçekleştirilecek ülkeye gidiş yolculuğunda ve faaliyet 

sonrası yapılacak dönüş yolculuğunda uçak harici bir ulaşım aracını tercih eden öğrencilere seyahat 

günleri için 4 güne kadar günlük 50 Euro tutarında bireysel destek hibesi verilebilecektir. 

 

 

Sonuçların Açıklanması, Sonuçlara İtiraz ve Feragat Süreci 

 

 
1 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 

Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel oranına sahip engelliler 
2 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf  

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf


• Taslak/ön sonuçların açıklanmasından sonra öğrenciler, sonuçlara yazılı olarak (imzalı itiraz dilekçesini 

eposta ekinde erasmus@ybu.edu.tr ‘ye göndererek) itiraz edebileceklerdir. Takvimde belirtilen itiraz 

süreci dışında yapılacak olan itirazlar dikkate alınmayacaktır. 

 

• Taslak/ön sonuçların açıklanmasının ardından, hareketliliğe hak kazanan öğrenciler, yayınlanacak 

takvimde belirtilecek olan süreç içerisinde bu haklarından feragat edebilirler. Bu süreç dışında feragat 

talebinde bulunan ya da feragat talebinde bulunmadan faaliyetten yararlanmayan öğrencilerin bir sonraki 

Erasmus+ başvurularında -10 puan kuralı uygulanır. 

 

Hibesiz (0 Hibe) Başvurusunda Bulunma 

Başvuru sonuçlarının açıklanmasının ardından hareketliliğe katılmaya hibeli olarak hak kazanamayan 

öğrenciler dilerlerse koordinatörlüğümüze dilekçe ile başvurarak (imzalı hibesiz dilekçesini eposta ekinde 

erasmus@ybu.edu.tr ‘ye göndererek) faaliyetten hibesiz yararlanma talebinde bulunabilir. Bu talepleri 

Erasmus+ Komitesi tarafından olumlu ya da olumsuz olarak neticelendirilir. Talepleri olumlu olarak 

değerlendirilen öğrenciler hibeli öğrencilerin hareketlilikten faydalanmak için yapması gereken bütün 

işlemleri yapmakla yükümlüdür. Talepleri olumlu olarak değerlendirilen öğrencilerin nominasyon işlemleri 

öncelikle hibeli öğrencilerin nominasyon süreçleri tamamlandıktan sonra gerçekleştirilmektedir. Bu durumda 

öncelik hibeli olarak hak kazanan öğrencilerde olup hibesiz öğrenciler için ilgili kurumlarda açık kontenjan 

olmadığı durumlarda öğrencinin herhangi bir üniversiteye yerleşememesi mümkündür. 

 

Önemli Not 

• Bu başvuru ilanı ve ekleri, Erasmus+ 2023 Program Rehberi ve Erasmus 2023 Uygulama El Kitabı’nda 

yer alan usul ve esaslara göre hazırlanmıştır. Bu dokümanda yer alan bilgiler hali hazırda planlanan 

süreçler olup ilerleyen süreçte değişiklik göstermesi mümkündür. Bu başvuru ilanında kısmen/tamamen 

yer almayan bilgi ve hükümler noktasında, Erasmus+ 2023 Program Rehberi, Erasmus+ 2023 Uygulama 

El Kitabı, İlgili Proje Sözleşmeleri ve Türkiye Ulusal Ajansı’nın yazılı görüşleri bağlayıcıdır. Bu yüzden 

ilgili belgelerin Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Programı ile ilgili kısımlarını mutlaka okumanız 

gerekmektedir. Bu başvuru ilanı kapsamında başvuru yapan öğrenciler tüm bu şart ve esasları kabul etmiş 

sayılmaktadır. 
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İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

* Değişim programlarıyla ilgili güncel bilgilere koordinatörlüğümüzün resmi internet adresinden 

ulaşabilirsiniz. Bu noktada, öncelikle aşağıdaki e-posta adresi üzerinden bize ulaşmanızı rica ediyoruz. 

Öğrencilerimizin e-postalarına 2 iş günü içerisinde cevap verilmektedir. 

 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 

AYBÜ Etlik Milli İrade Binası, B Blok, Kat 8 

Ayvalı Mah. Gazze Cad. No: 7 

Etlik, Keçiören - ANKARA 

 

 Öğrenci Danışma Saatleri 

 (Hafta içi) 

  

Öğleden Önce: 10.00 – 11.30 

Öğleden Sonra: 14.00 – 16.00 

 

 

Web: www.aybu.edu.tr/dib 

 

E-Posta: erasmus@ybu.edu.tr 

 

 

 

/aybuint 

 

             /aybuinternational 
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